PAGE

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

03 мая 2024 года

            №50
О занесении на Доску почета
Ломовского сельского поселения
В целях сохранения и развития народных традиций, организации содержательного досуга жителей Ломовского сельского поселения, а также чествования жителей села, внесших вклад в социально – экономическое, культурное, спортивное развитие села, земское собрание Ломовского сельского поселения решило:
1. Занести на Доску почета Ломовского сельского поселения:

- социального работника МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Корочанского района» Валентину Викторовну Орехову;
- учителя биологии, химии МБОУ «Ломовская СОШ» Екатерину Сергеевну Кравцову;
- механика ООО «Агрохолдинг Ивнянский» Корочанское подразделение Александра Ивановича Стряпкова;

- заведующую складом ООО «Агрохолдинг Ивнянский» Корочанское подразделение Ирину Сергеевну Кузнецову;

- продавца магазина «Витязь»  Наталью Николаевну Голубеву;

- кладовщика ООО «Агропром-Инвест» Наталью Павловну Ушакову;
- воспитателя МБДОУ «Детский сад№6 села Ломово» Инну Викторовну Курганскую;

- директора Ломовского модельного сельского Дома культуры Юлию Викторовну Гурскую;

- продавца-кассира ИП «Габор О.И.» Юлию Васильевну Елисееву;

- продавца АО Тандер «Магнит» Дарью Викторовну Бондареву;
- волонтера, старшую мастерской «Ломоvoz» Наталью Леонидовну Милько;

- председателя первичной ветеранской организации Ломовского сельского поселения Евгения Викторовича Кадочникова;

- продавца ИП «Кирилюк Г.А.» Валерию Георгиевну Морозову;

- зубного врача ОГБУЗ «Корочанская ЦРБ» Наталью Васильевну Титову;

- золотых юбиляров семейной жизни Голдобиных Юрия Николаевича и Веру Дмитриевну.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации сельского поселения Стрябкову В.И.
Глава Ломовского
сельского  поселения                                                                  Н.В. Шаталова